
KUJIP01B5UCT

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle občanského zákoníku v účinném znění,

1. Objednatel:
Kraj Vysočina,
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, 586 01
statutární zástupce: MUDr, Jiří Běhounek, hejtman Kraje Vysočina,
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Pavel Franěk, náměstek hejtmana Kraje Vysočina
IČ:70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. 
číslo účtu: 4050005000/6800 
(dále jen „objednatel")

/

a
2. Zhotovitel:

název: LANGER INTERIÉRY s.r.o. 
sídlo: Blatná, Čechova 672 
IČO: 24291480 
DIČ: CZ24291480
bankovní spojení: 2800269664/2010, FIO banka 
statutární orgán: Ing. Petr Langer, jednatel 
(dále jen „zhotovitel")

Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o dílo na základě výsledku výběru nejvhodnější 
nabídky na zakázku „Dodávka nábytku pro Ústav sociální péče Nové Syrovice".

1. Předmět plnění

Předmětem plnění podle této smlouvy je dodávka a montáž nového a nepoužitého 
nábytkového vybavení pro Ústav sociální péče Nové Syrovice, Bližší specifikace předmětu 
plnění je uvedena v příloze 1 a 2 této smlouvy (dále jen „zboží"). Součástí plnění zhotovitele 
podle této smlouvy je zaměření veškerého vybavení na místě plnění, zajištění dopravy zboží 
do místa plnění, kompletní instalace, předvedení funkčnosti, předání záručního a dodacího 
listu. Zhotovitel se touto smlouvou dále zavazuje k poskytování bezplatného záručního 
servisu.

2. Cena za předmět plnění

Celková cena za předmět plnění bez DPH v Kč: 2 133 319,00
Výše DPH v Kč: 447 996,99
Celková cena za předmět plnění včetně DPH v Kč: 2 581 315,99

Celková cena za předmět plnění zahrnuje všechny náklady spojené s dodávkou zboží tj. cenu 
zboží, balné, dopravné, celní či jiné poplatky, finanční vlivy (inflační, kursové), pojištění, 
montáž a instalaci zboží a jeho uvedení do provozu včetně potřebných pomůcek, součástí a 
příslušenství, likvidaci obalů a odpadů, záruční servis a komplexní zaškolení příslušných 
pracovníků, tj. obsluhujícího personálu.

Výše uvedená cena za předmět plnění je cena nejvýše přípustná, kterou je možné měnit jen 
za podmínek uvedených v této smlouvě.

Překročení nebo změna kupní ceny je možná pouze za předpokladu, že v průběhu realizace 
dodávky zboží dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude kupní cena upravena

1



podle změny sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění, a to ve výši odpovídající 
změně sazby DPH. Smluvní strany v takovém případě uzavřou dodatek k této smlouvě o dílo.

Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

3. Fakturace, platební podmínky
3.1. Záloha 

Zálohy nebudou poskytovány.

3.2. Platební podmínky
Objednatel uhradí sjednanou cenu vždy na základě faktury vystavené zhotovitelem. Zhotovitel 
je oprávněn vystavit daňový doklad, až po řádném předání sjednaného plnění objednateli.

Veškeré účetní doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní 
doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě 
splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených 
dokladů.

Úhradu objednatel provede v české měně. Splatnost faktur (účetních dokladů) je stanovena 
na 30 dnů od doručení objednateli.

Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH).
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované zhotovitelem.

4. Doba plnění a ostatní ujednání

4.1. Doba plnění
Zboží bude dodáno a uvedeno do provozu nejpozději do 50 kalendářních dnů od podpisu této 
smlouvy.

4.2. Přejímka předmětu smlouvy
Závazek zhotovitele dodat zboží v rozsahu podle této smlouvy je splněn dnem podpisu 
předávacího protokolu mezi zhotovitelem a objednatelem. Jedno vyhotovení předávacího 
protokolu zůstává zhotoviteli pro jeho potřeby a druhé vyhotovení zůstává objednateli.



4.3. Místo plnění
Ústav sociální péče Nové Syrovice, příspěvkové organizace, Nové Syrovice 1, 675 41 Nové 
Syrovice, okres Třebíč.

4.4. Součinnost
Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro 
realizaci předmětu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, 
kde to není výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní 
strany povinny vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné 
úsilí, které lze na nich v souladu s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému 
splnění jejich smluvních povinností.

Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostála svým 
smluvním povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se 
zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich 
straně a které brání splnění jejich smluvních povinností. Pokud k odstranění těchto okolností 
nedojde, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat splnění povinnosti v náhradním 
termínu, který stanoví s přihlédnutím k povaze záležitosti.

Objednatel umožní příjezd zhotoviteli do místa určení na dobu nezbytně nutnou ke složení 
zboží.

Zhotovitel se zavazuje oznámit termín dodávky zboží minimálně 7 dnů před plánovaným 
termínem.

Objednatel není povinen zboží převzít, pokud při předání vykazuje vady.

4.5. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy a vlastnické právo
Nebezpečí škody na zboží přechází na objednatele předáním zboží objednateli. Vlastnické 
právo přechází ze zhotovitele na objednatele předáním zboží. Dokladem o předání a převzetí 
zboží se považuje podepsaný Předávací protokol oprávněným zástupcem objednatele 
a zhotovitele.

4.6. Smluvní pokuty
Smluvní strany jsou v případě porušení svých závazků povinny hradit tyto smluvní pokuty:

Název položky Hodnota
Smluvní pokuta při nedodržení závazných termínů (minimálně % z ceny 
nedodaného zboží včetně DPH) za každý den prodlení 0,9%

Smluvní pokuty za pozdní nástup na odstranění reklamovaných vad v záruční 
lhůtě (minimálně % za každý jednotlivý případ z ceny předmětu reklamace vč. 
DPH) za každý den prodlení

0,5%

Smluvní pokuty za neodstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě 
(minimálně % za každý jednotlivý případ z ceny předmětu reklamace vč. DPH) 
za každý den prodlení

0,5%

Smluvní pokutou není dotčeno právo na náhradu škody.

4.7. Ostatní ustanovení
Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 
řízením předcházejícím uzavření této smlouvy sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného 
jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména

3



že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s 
ním zadavatel uzavřel smlouvu, a že se nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž.

4.8. Zánik závazků

Závazky smluvních stran ze smlouvy zanikají:

• jejích splněním

• dohodou smluvních stran formou písemného dodatku ke smlouvě. Takový dodatek musí 
být písemný a obsahovat vypořádání všech závazků, na které smluvní strany, které takový 
dodatek uzavírají, mohly pomyslet, jinak je neplatná

• odstoupením od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem

• skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních 
stran ze smlouvy. Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem nezanikají nároky na 
náhradu škody, zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních 
povinností, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své 
povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dní, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno zhotoviteli.

5. Záruka, servisní podmínky a reklamace

5.1. Záruka
Zhotovitel prohlašuje, že dodané zboží je bez vad, a to bez vad faktických i právních a 
poskytuje na zboží záruku 36 měsíců od uvedení do provozu po podepsání předávacího 
protokolu vyplývající z této smlouvy. Tato záruka se vztahuje na plnou funkčnost zboží.

Po dobu běhu záruční doby je záruční servis poskytován bezplatně, a to včetně všech 
materiálů, jichž je k odstranění vady zapotřebí.

Lhůta pro odstranění závad, nástup na opravu do 2 pracovních dnů, odstranění závad bez 
potřeby náhradních dílů do 3 pracovních dnů, závady vyžadující dodání náhradních dílů do 5 
pracovních dnů. Lhůta pro odstranění závad počíná plynout ode dne prokazatelného doručení 
oznámení (emailem, poštou) závad zhotoviteli. Poskytnutá záruka znamená, že dodaný 
předmět smlouvy bude mít po sjednanou záruční dobu vlastnosti odpovídající technickým 
specifikacím, které jsou uvedeny v příloze smlouvy.

Zjevné vady zboží, tedy vady, které lze zjistit již při podpisu předávacího protokolu 
objednatelem, musí objednatel reklamovat písemně bez zbytečného odkladu po tomto zjištění.

Záruka zaniká v důsledku neodborné demontáže, montáže a úprav předmětu smlouvy 
prováděnou pracovníky, kteří k tomu nejsou pověření zhotovitelem.

V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad příslušná ustanovení občanského 
zákoníku.

Objednatel svým podpisem na předávacím protokolu stvrzuje, že zhotovitel objednateli předal 
zároveň záruční podmínky.

4



6. Závěrečná ustanovení

Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv."

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv."

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní objednatel a splnění této povinnosti doloží zhotoviteli. Současně bere zhotovitel na 
vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu 
bez dalšího zrušena od samého počátku.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží po 
jednom vyhotovení.

Seznam příloh smlouvy o dílo:
Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2 - Cenová nabídka za předmět plnění

V Jihlavě dne i ,'Cl £0/9 y Myty

ť)a,U.x

:7
Za objednatele:
Mgr. Pavel Franěk 

náměstek hejtmana kraje

Za zhotovitele:
Ing. Petr Langer 

jednatel společnosti

5



Příloha č, 4 Zadávací dokumentace (Příloha 6,1 Smlouvy o dílo)

Technická specifikace

ZDRAVOTNICKÝ A KUCHYŇSKÝ NÁBYTEK

Název položky Splněno
ANO/NE**

Korpusy

LTD o tloušťce min. 18 mm, LTD nejnižší emisní třídy ANO
LTD (dezény dle aktuálního vzorkovníku odsouhlasit se 
zákazníkem, předložením min. 40 vzorků dřevodezénu a 40 
vzorků barevných odstínů) ANO
hrany ABS min. 0,5 mm ANO
lepené ANO
záda iednostranně lakovaná MDF min. 3 mm, ANO
horní skříňky zavěšené pomocí seřiditélných závěsů, 
seřidítelnost ve dvou směrech ANO

Dveře, čela 
zásuvek, 
stolové desky

LTD (dezény dle aktuálního vzorkovníku odsouhlasit se 
zákazníkem, předložením min. 40 vzorků dřevodezénu a 40 
vzorků barevných odstínů) o tloušťce min.18 mm ANO
hrany ABS min. 2 mm v barvě lamina nebo UNI barvy. ANO
prosklené dveře v rámečku, sklo čiré ANO
dorazy dveří, zásuvek - pryžové proti bouchání dveří ANO
stolové desky o tloušťce min. 25 mm. hrana ABS min. 2 mm ANO

Závěsy dveří kovové, úhel otvírání min. 110°, samozavíratelné ANO
Úchytky kovové v imitaci nerez tvaru U, prošroubované, rozteč 224 mm ANO
Pracovní
desky

postforming, tl. min 38 mm, zadní těsnící lišta, předložení 
minimálně 20ti vzorků ANO

Police

hrany ÁBS min. 0,5 mm ANO
podpěrky kovové, ANO
police - min. dvě v horních nebo spodních skříňkách, případně 
dle popisu skříně ANO

Vybavení 
velké lékárny

na dveřích 18 vyjímatelných, polohovatelných krabiček 
(celkem) ANO

výsuvná prac. deska, závěsy kovové, úhel otvírání min. 170° ANO
2 pevné police + 2 polohovatelné police ANO
trezor na opiáty kovový ANO
osvětlení lékárny na senzor ANO

Sokl skříní
RektifikaČní plastové nohy min. 110 mm ANO
nejlépe odnímatelný sokl s těsněním min 110 mm ANO

Zásuvky
kovové pojezdníce, nosnost min. 25 kg ANO
částečný výsuv ANO



KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK

Název položky Splněno
ANO/NE**

LTD, stolové desky, spodní dno a půda korpusů ti. 25 mm, boky 
o tloušťce min, 18 mm, LTD nejnižší emisní třídy ANO

Korpusy

LTD (dezény dle aktuálního vzorkovníku odsouhlasit se 
zákazníkem, předložením min. 40 vzorků dřevodezénu a 40 
vzorků barevných odstínů)

ANO

hrany ABS min. 0,5 mm ANO
lepené ANO
záda jednostranně lakovaná MDF min, 3 mm, ANO
horní skříňky zavěšené pomocí seřídítelných závěsů, 
seřiditelnost ve dvou směrech ANO

Dveře, čela 
zásuvek, 

stolové desky

LTD (dezény dle aktuálního vzorkovníku odsouhlasit se 
zákazníkem, předložením min, 40 vzorků dřevodezénu a 40 
vzorků barevných odstínů) o tloušťce min. 18 mm

ANO

hrany ABS min. 2 mm v barvě lamina nebo UNI barvy. ANO
prosklené dveře, sklo čiré ANO
stolové desky o tloušťce min. 25 mm. hrana ABS min, 2 mm ANO

Závěsy dveří kovové, úhel otvírání min. 110°, samozavfratelné ANO

Zásuvky kovové pojezdntce, nosnost min, 25 kg ANO
částečný výsuv ANO

Úchytky
(madla) kovové v imitací nerez tvaru U, prošroubované, rozteč 224 mm ANO

hrany ABS min. 0,5 mm ANO

Police podpěrky kovové, ANO
police - min. dvě v horních nebo spodních skříňkách, případně 
dle popisu skříně ANO

Sokl skříní rektifikační kluzák ANO
podnože stolů kovově v barvě RAL dle výběru min. z 5ti barev ANO



KLIENTSKÝ NÁBYTEK

Název položky Splněno
ANO/NE**

Korpusy

boky a dno z LTD o tloušťce min. 18 mm, LTD nejnižší emisní třídy ANO
LTD (dezény dle aktuálního vzorkovníku odsouhlasit se 
zákazníkem, předložením min. 40 vzorků dřevodezénu a 40 
vzorků barevných odstínů) o tloušťce min. 18 mm

ANO

půda z LTD o tloušťce min, 18 mm, LTD nejnižší emisní třídy ANO
hrany boků a dna ABS min. 0,5 mm ANO
přední hrany půdy ABS min. 2 mm ANO
lepené ANO
záda jednostranně lakovaná MDF min. 3 mm, případně pohledová 
ze stejného dezénu jako korpus - dle popisu ve výpisu prvků ANO

Dveře, čela 
zásuvek, 
stolové 
desky

LTD (dezény dle aktuálního vzorkovníku odsouhlasit se 
zákazníkem, předložením min. 40 vzorků dřevodezénu a 40 
vzorků barevných odstínů) o tloušťce min. 18 mm

ANO

hrany ABS min. 2 mm v barvě lamina nebo UNI barvy. ANO
dorazy dveří, zásuvek - pryžové proti bouchání dveří ANO

Závěsy
dveří kovové, úhel otvírání min. 110°, samozavíratelné ANO

Úchytky kovové v imitaci nerez tvaru U, prošroubované, rozteč 224 mm ANO

Police

hrany ABS min. 0,5 mm ANO
podpěrky kovové ANO
police - min. dvě v horních nebo spodních skříňkách, případně dle 
popisu skříně ANO

Sokl skříní Rektifikační plastové nohy min. 110 mm ANO
nejlépe odnímatelný sokl s těsněním min 110 mm ANO

Zásuvky kovové pojezdnice, nosnost mih. 25 kg ANO
částečný výsuv. ANO

Lůžko

hrany ABS min. 2 mm v barvě lamina nebo UNI barvy. ANO
konstrukce lůžka je tvořena LTD ti. 36 mm a vloženým lamelovým 
roštem vsazeným do kovového "L" profilu, který je ukotven po 
celém obvodu rámu lůžka, v přední a boční části jsou vestavěné 
zásuvky

ANO

matrace rozměru 900x2000x150 mm (pěnová zdravotní matrace je 
vyrobena z komfortních pěn a skládá se z 11 cm vysoce stabilní 
základové HR pěny vysoké objemové hmotnosti a 4 cm vísco pěny 
GV5030, profilace do 7 zón, spodní prořezy matrace pro lepší 
poiohování klientů na lůžku, matrace je opatřena potahem safr, 
nosnost matrace 160 kg, Zip do tvaru L, prací na 95°C, pružný ve 
všech 4 směrech, voděodolný, paropropustný, zip krytý okapnící, 
vysoký zátěr PU proti zatečení nečistot s membránou - CRIB 5, 
Nehořlavé jádro matrace.

ANO

kuličkové plnovýsuvy nosnosti min 50 kg ANO

Obklad za 
lůžkem

obklad LTD je tvořen ze segmentů spojených do sebe min. na 
lameiky, aby se zamezilo vychýlení při sesazování dílů na 
podkladní rošt připevněný ke zdi, poté je zavěšena vrchní část s 
nikou a výklopnými dveřmi opatřenými nábytkovým zámkem, tento 
modul je připevněn samostatně na zeď

ANO

klíče shodné s nočním stolkem ANO



Noční 
stolek 

kotvený k 
obkladu

vrchní deska překližka tl. min. 18 mm polepena nábytkovým linem 
tl. min. 2 mm nápř. Forbo v barvě dle výběru zadavatele 
předložením min. 10ti barevných odstínů , spodní strana opatřena 
protitažnou fólií, ostatní korpus a čílka z LTD dle výběru 
zadavatele

ANO

zámek na Horní zásuvce, klíče shodné s horní skříňkou obkladu ANO

Jídelní stůl

stolová deska překližka tl. min. 18 mm polepena nábytkovým linem 
tl. min. 2 mm např. Forbo v barvě dle výběru zadavatele 
předložením min. 10ti barevných odstínů, spodní strana opatřena 
protitažnou fólií, stolové nohy masiv buk rozměru min. 50x50 mm. 
Nohy spojeny dokola masivním lubem výšky cca 60 mm (mořeno 
dle požadavku zadavatele a opatřeno PU matným lakem)

ANO

**) Uchazeč u každé položky potvrdí, že požadovaný výrobek či funkce je předmětem jeho 
nabídky a splňuje požadované technické parametry

LANGER INTERIÉRY s.r.o. 
Čechova 672, 388 01 Blatná 
IČ: 242 91 480 DIČ: CZ24291480

Provozovna;
Kapitána Jaroše 369 

262 42 Rožmitál pod Třemšínem



Cenová nabídka
Příloha č. 2 Smlouvy o dílo

Počet řusú DPHv% (dopni uchneč) požadovaně množství bu 
OPK

DPHvKč
Cdtováceriaze 

požatfovanéntnoíshí vč 
DPH

Pcplí

i
!
1

Kartotéka, 4x zásuvka A4, centrální 2ámak 40x60x140 2 21 % 8 230,00 Kč 16 460,00 Kč 3 456,60 Kč 19916.60 Kč Kartotéka, 4xzásuvka na A4, provedení íamino v dszénu nábytku, centrální 2ámek, kvalitní plnovýsuvy,
narážecí soM s těsněním výšky cca 15 cm

Skříň vyseká s nástavcem dveře pdice 
80x55)240, uzamykatelná 80x40x210 3 5 839,00 Kč 17517,00 Kč 3 678,57 Kč 21 195,57 Kč spodní modul dvoudvéřový rozměru 80x55x1 BD cm, vrchní modul - nástavec dvoudvéřový výšky 50 cm, 

pdice výškově stavitelná, zámky, sokl výšky 15 cm opatřen silikonovým těsněním

'lhářko vyšetřovací na kovové podnoži 195x65 1 21% 8 800,00 Kč 8 800,00 Kč 1 84B.00 Kč 10 646,00 Kč dl. 19Scm, š. 65 cm, 2segmenlový, pevná výška (cca70cm), hlavový díl nastavitelný nahoru a dolil v
několika polohách

ntovazový vozík kovový se zásuvkou d- 
,':Oxš-5QQxv-9SO mm 70x50x95 ' 21% 6 600,00 Kč 6600,00 Kč 7 986,00 Kč

Pojízdný stolek je vyroben 2 ocelových lakovaných profilů a v horní části je opatřen dvěma madly. Horní 
odkládací plochu tvoři nerezové lisované plálo a ve spodní části je umístěno zapuštěné nerezová plata 
Zásuvka hi. 100mm je vybavena plnovýsuvy. Stolek Je opatřen dvěma brzděnými a dvěma nebrzděnými 
otočnými kolečky 0 125 mm. Barva zásuvky rfle předloženého vzorniku.

kuchyňská linka 367,2x60x206 367,2x60x206 ' *" 45 609,00 Kč 45 609,00 Kč 9 577,89 Kč

sestava spodních a horních skříněk, spodní dvoudvéřová dfezová skříňka rozměru 90x55x71 cm, na 
dveřích odpadkový koš, 1x dvířka pro Integrovanou myčku, 1x skfiňka4xzásuvka, výsuvy entaro, 1x skříň 
dveře pdice 60x55x71, ix skříň dveře pdice 90x55x71, pracovní deska postforming tl. 38 mm . sokl výšky 
15 cm opatřen silikonovým těsněním, nerez dřez včetně pákové dřezové baterie umístěné přímena 
dřezu, horní skříňky 4x modul 90x35x53 cm dveře výkfopné, kování Aventos HK, celá sestava olemována 
krycí deskou tl. 36 mm, pod horními skříňkami |e umístněné LED osvětlení včetné tisía, úchylky Imitace 
nerez ve tvaru U rozteče 224 mm (provedení dle výkresové dokumentace)

Si -fft komoda 3xzásu'vka 60x45x90 60x45x90 3 21% 5 793,00 Kč 17 379,00 Kč 3 649,59 Kč 21 028,59 Kč
skříň 3x zásuvka, výsuv Antaro s dotahem, úchylky imitace nerez ve tvaru U rozteče 224 mm, celá 
sestava je zakončena krycí deskou tl, 36 mm ve stejném provedení jako kuchyňská linka (provedení dis 
výkresové dokumentace!

.kuchyňská linka 170x60x210 170x60x210 ' 21% 20 395,00 Kč 20 395,00 Kč 4 282,95 Kč 24 677,95 Kč
sestava spodních a horních skříněk, spodní dvpudvéfová dřezová skříňka rozměru 90x55x7lom, pracovní 
postíormingovi deska tí. 38 mm,, sokl výšky 15 cm opatřen silikonovým těsněním, nerez dřez s odkapem 
včetné pákové dřezové baterie umístěné přímo na dfe2u

hi chyňská linka 173,8x6003,4x85 173,8x60133,4
XS5 ' 10 151,00 Kč 10151,00 Kč 2 131,71 Kč 12 282,71 Kč

sestava; spodní dvoudvéřová dfezová skříňka rozměru 90x55x71cm, pracovní postformingová deska d.
38 mm,, sokl výšky 11 cm opatřen silikonovým těsněním, nerez dřez včetně páková dřezové baterie 
umíslěné ofímo na dřezu

pracovní linka 160x60x210 bez dřezu 180x60x210 ' 21% 16 759,00 Kč 18 759,00 Kč 3 939,39 Kč 22 698,39 Kč
pracovní linka bez dřezu 180x60x210, sestava spodních a horních skříněk v modulech po 60 cm, 1x 
skříňka dveřová + ix zásuvková, 1x odpadkový koš na dveřích, pracovní deska postíorming H. 38 mm, 
sokl výšky 15 cm opa tlen silikonovým těsněním, zádová deska LTD, 3x homl sWíňky 60x35x71 se dvěmi 
pďcemi

si.tcovní linka 180x60x90 180x60x90 ' 21% 13783,00 Kč 13788,00 Kč 2 895,48 Kč 16683,48 Kč seslava spodních skříněk. 2x skříň dveře police rozměru 60x55x71, 1x skříň 3x zásuvka rozměru
60x55x71, pracovní postformingová deska tL 38 mm,, sokl výšky 15 cm opatřen silikonovým těsněním

Pracovní linka 240x60x210 240x60x210 ' 21% 24 198,00 Kč 24 198,00 Kč 29 279,58 Kč
sestava spodních a horních skříněk, 3x skříň dveře pďce rozměru 60x55x71, Ixsk/iň 3xzásuvka 
rozměru 60x55x71, pracovní postformingová deska tl. 39 mm,, sokl výšky 15 cm opatřen silikonovým 
těsněním, zádový obklad, horní skříňky v modulech po 60 cm - 3x skříň dveře, 2x police rozměru
60x35x7!, 1x skříň dveře, nika 60.35x71

x lká lékárna 90x60x210 * 21% 19 125,00 Kč 38 250,00 Kč 8 032,50 Kč 46 282.50 Kč
na třídění a ukládání léků, dvoudvéřová, zámek. maJý trezor na opiáty, na dveřích 40 vyjímatelných, 
pdohDvatefných krabiček (celkem), výsuvná prac. deska, 2 pevné pcíce* 2 pdohovalďné kaskádové 
pdice, Irezor na opiáty kovový, LED osvětleni lékárny naseruor, sold výšky 15 cm

t

i

skli pracovní 60x80x75 BGx8Gx75 2 21% 2 635,00 Kč 5 270,00 Kč 1 106,70 Kč 6 376,70 Kč pracovní stůl s kovovou podnoži, příprava pra vedeni kaheláže, 1x průchodka
pracovní 180x80x75 180x80x75 * 21% 4 1 BÉ,00 Kč 16 744,00 Kč 351624 Kč 20 260,24 Kč pracovní stůl s keřovou podnoži, příprava pra vedení kabdiže, ?x průchodka, integrovaný závěs na PC

ví-M pracovní 180x80x75 180x80x75 2 21% 3 486,00 Kč 6 972,00 Kč 1 464,12 Kč 6 436,12 Kč pracovní stůl s kovGVou podnoží, příprava pro vedení kabeláže, 1x průchodka
•l-'.l pracovní 100x80x75 100x80x75 1 21% 2 967,00 Kč 2 967,00 Kč 623,07 Kč 3 590,07 Kč pracovní stůl s kovovou podnoží, příprava provedení kabeláže, 1x průchodka

pracovní 140x80x75 140x80x75 3 21% 3 667,00 Kč 11 601,00 Kč 2 436.21 Kč 14037,21 Kč pracovní sůl s kovovou podnoží, příprava pro vedení kabeláže, 2x průchodka Integrovaný závěs na PC

V4 pracovní tvarový pravý 200x120x75 200x120x75 21% 4 719,00 Kč 4 719,00 Kč 990,99 Kč 5 70999 Kč pracovní stůl tvarový s kovovou podnoži, příprava pro vedení kabeláže, 2x průchodka, integrovaný závěs 
na PC. stů bokem navazule na drahý stůl hloubkv 80 cm

st. l pracovní tvarový levý 200x120x75 200x120x75 21% 4 719,00 Kč 4 719,00 Kč 990,99 Kč 5 70999 Kč pracovní slůl tvsrový s kovovou podnoží, příprava pro vedení kabeláže, 2x průchodka, integrovaný závěs
na PC- stů bokem navazuje na druhý stol hloubkv R(1 cm

c!i! pracovní tvarový Pravý 200x160x75 200x160x75 21% 5 515,00 Kč 5 515,00 Kč 1158,15 Kč 6 673,15 Kč pracovní stol tvarový s kovovou podnoží, příprava pro vedení kabeláže, 2x průchodka integrovaný závěs
na PC

rúl pracovní tvarový pravý 180x120x75 180x120x75 21% 4719,00 Kč 4 719,00 Kč 990,99 Kč 5 709,99 Kč pracovní stol tvarový s kovovou podnoží, příprava prd vedení ksbdáže, 2x průchodka, integrovaný 2ávěs
na PC, stůl bokem navazuje na druhý stůl šíře 60 cm

sl.'.l pracovní tvarový levý 160x120x75 160x120x75 21% 4 719.00 Kč 4719,00 Kč 990,99 Kč 5 70999 Kč pracovní stůl tvarový s kovovou pednoží, příprava pro vedeni kabeláže, 2x průchodka, integrovaný 2ávěs 
na PC. stů bokem navazuje na skříňku šíře 40 cm

• tú'jednací ve tvaru sudu 200x100x75, 2x 
c.ntráinl stolová noha 200x100x75 ' ** 6 400,00 Kč 6 400,00 Kč 1 344,00 Kč 7744,00 KS deska LTD tl. 25 mm, 2x centrální kovová noha v barvě RAL 9006, podnoži šíře mh, 50 cm

záda stolu 200x2x45 200x2x45 21% 750,00 Kč 2 250,00 Kč 472,50 Kč 2 722,50 Kč deska LTD tl. 18 mm zavěšena kovovými L profily na desku stolu
záda stolu 180x2x45 180x2x45 21% 675,00 Kč 2 025,00 Kč 42525 Kč 2 45025 Kč deska LTD tí. 16 mm zavěšena kovovými Lprofily na desku stolu
veda stolu 180x2x45 160x2x45 21% 600,00 Kč 600,00 Kč 126,00 Kč 726,00 Kč deska LTO ti. tB win zsrtšena kovovými L crafty na desku stóu
kcnlsreniní stolek 100x60x55 100x60x55 21% 1 989,00 Kč 1 989,00 Kč 417,69 Kč 2 406,69 Kč provedení LTD tl. min 25 mm, stolová deska spojena boky, středovou příčkou a pcJičkou
kc-ferenční stolek 60x60x55 60x60x55 21% 1 848.00 Kč 1 848,00 Kč 388,08 Kč 2 236,OB Kč provedení LTD tl. min 25 mm, stolová deska spojena boky, středovou příčkou a pdičkou

40x40.40 1 21% 1 630,00 Kč 1 630,00 Kč 34220 Kč 1 97290 Kč provedení LTD U. min 18 mm, opatřeno kfuzákem výšky cca 20 mm
iejner pojízdný, zásuvkový, 4x
zvka. centrální 2ámek 42x50x61 12 21% 2 508,00 Kč 30 096,00 Kč 6320,16Kč 36416,16Kč popis vi2. příloha technické specifikace

íková sténá nástěnná š. 60 cm 60x1,8x160 5 21% 1 248,00 Kč 6 240,00 Kč 1 310,40 Kč 7 550,40 Kč 3x dvojháček dle výběru
:e našanony 140x32x37 140x32)37 2 21% 848,00 Kč 1 696,00 Kč 356,16 Kč 2 052,! 6 Kč potce ve tvaru H, půda, dno tl. 25 mm
:e našanony 160x33x37 160x32x38 6 21% 1 037,00 Kč 6 222,00 Kč 1 306,62 Kč 7 528,62 Kč pol;ce ve tvaru H, půda, dno d. 25 mm
1 dveře, nika B0x40x178,
■nvkaldná 80x40x178 a 21% 3 533,00 Kč 7 066,00 Kč 1 483,86 Kč 8 549,86 Kč dvoudvéřová do výšky cca 70 cm, v horní části otevřená nika na šanony A4, dvířka uzamykatelné, uvnitř

za dvířky 2oal!ce výškově stavitelná
) dveře, nika, dveře 60x40x178,
rivkalalná 80x40x178 3 21% 3 888,00 Kč 11 664,00 Kč 2 449,44 Kč 14113,44 Kč i tyf dveřová, do výšky cca 70 cm spodní dvoudviřka. Ve spodní části jedna potoka v horní části dvě 

poličky, oboje dvoudviřka uzamykatelná. střední část nika
idvaře,police 60x40x110,
nvkalelná 60x40x110 3 21% 2 745,00 Kč 8 235,00 Kč 1 729,35 Kč 9 96495 Kč dvoudvéřová, 2x pd'ce výškově stavitelná, uzsmykatdná

:k'ň dveře, police 60x40x75,
nvkalelná 60x40x76 4 21% 2 281,00 Kč 9124,00 Kč 1 916,04 Kč 11 040,04 Kč dvoudvéřová, poCce výškově stavitelné, uzamykatelná
1 dveře, police 80x40x110,
nvkalelná 80x40x110 6 21% 2 835,00 Kč 17010,00 Kč 3 572,10 Kč 20 582,10 Kč dvoudvéřová, police výškově stavitelná, uzamykatelné, pohledová záda

-K' rt dveře, police 80x40x178,
nvkalelná 60x40x176 4 21% 3 588,00 Kč 15 552,00 Kč 3 265,92 Kč 18 817,92 Kč dvoudvéřová, police výškové stavitelné, uzamykatdna
1 dveře, pokee 80x40x75,
nvkalelná 80x40x75 0 21% 2 380,00 Kč 19 040,00 Kč 3 998,40 Kč 23 D38,40 Kč dvoudvéřová, police výškově stavitelné, uzamykatelné
ň dveře, police 80x80x75 80x60x75 1 21% 2 B23.00 Kč 2 823,00 Kč 592,83 Kč 3 415.B3 Kč dvoudvéřová, police výškově stavitelné, uzamykatelná

'.k'.i’i kartotéka 90x60x130 90x60x130 1 21% 11 800,00 Kč 11 800,00 Kč 2 478,00 Kč 14 278,00 Kč 2x sloupce po 4 zásuvkách, plnovýsuvy, zásuvky opatřeny centrálním zámkem
I šatní 45x60x178 45x60x17B 1 21% 3 188.00 Kč 3 1B8.O0 Kč 669,4B Kč 3 B57.48 Kč ednodvéřová, uvnitř v horní části pevná polička, pod poličkou šatní tyč na ramínka ve spodní části police

naboív
i šatní s výsuvem 60x40x176 60x40x178 5 21% 3 188.00 Kč 15 940,00 Kč 3 347,40 Kč 19287,40 Kč ednodvafcvá, uvnitř v horní části pevná pdčka, pod pol čkou výsuv na ramínka, ve spodní částí police na

' izásuvky4x.n!ka80x40x178 80x40x178 2 21% 6 286,00 Kč 12 576,00 Kč 2 640.S6 Kč 15216,66 Kč do výšky cca 75 cm 4ks zásuvek, ostalnínika2x police
skříň žaluz ová 80x40x75 80x40x75 1 21% 3 546,00 Kč 3 546,00 Kč 744,66 Kč 4 290,66 Kč korpus LTD, 1 x police výškově stavitelná, uzamykatelná, dvířka žaluz.e v barvě stříbrná

skříň šatní klientská s nástavcem 
00x60x240 100x60x240 « 6 843,00 Kč 95 802,00 Kč 20118,42 Kč 115 920,42 Kč

dvoudvéřová skříň šatní půlená s nástavcem, uspořádání 2x zásuvka trezorek, uzamykatelná, uvnitř 
ozděleno na dvě stejně široké poloviny, oddělené pevnou střední příčkou. Každá pohledová polovina se 

skládá z dvířek a pod dvířky z jedné zásuvky, kleráje samostatná a otvírá se přímo zvenku, tzruneni 
ntegrovaná uvnitř skříně za dvířky- zásuvky jsou určeny nauskadnění obuvi, výška2ásuvek je cca 25cm, 
uvnitř na dnu je umístěn rastr na boty, výška dveří cca 143,6cm. Mezi zásuvkou a skříni je pevná police. V 
edné pdovině v homl části (cca25,7cm od půdy skříně) jedna pofička, pod Herou je umístěna šatní tyč.
Ve druhé polovině je v homl části jedna polička a cca 51,4 cm od půdy skříně js umístěn trezúrek (horní 
nrana), výška trezorku je cca 2Bcm. Trezor má otvírává 2amykalelná dvířka. Pod trezůrkem jsou umístěny 
tři police. Nástavec dvoudvéřový v. cca 60cm. Uvnitř ro2dělno na dvě stejné široká části. V každé je 
bdička výškově stavitelná- Skříň s nástavcem opatřena zámky na stejný klíč, trezúrek opatřen zámkem s 
ným klíčem.

skříň šatní klientská s nástavcem
90x60x240 90x60x240 « 21% 6 851,00 Kč 176126,00 Kč 37 406,46 Kč 215 532,46 Kč

VDůdvéfová skříň šatní půlená s nástavcem, uspořádání 2x2ásuvka, trezorek, uzamykatelná, uvnitř 
ozděleno na dvě stejně široké poloviny, oddělené pevnou střední příčkou. Každá pohledová polovina se 
jkládá z dvířek a pod dvířky z jedné zásuvky, která je samostatná a otvírá se přímo zvenku, t2n. není 
ntegrovaná uvnitř skříně za dvířky- zásuvky jsou určeny na uskadněni obuvi, výška zásuvek je cca 25cm, 
vnitř nadru je umístěn rastr na boty, výška dveří cca 143,Bon. Mezi zásuvkou a skříni ja pevná police. V 
edr.é polovině v homl částí (cca 25,7cm od půdy skříně) jedna potíčka, pod Herou je umístěna šatní tyč. 
tře druhé polovině je v horní části jedna polička a cca 51.4 cm od půdy skříně je umístěn trezúrek (horní 
irana), výška trezorku je cca 2Bcm, Trezor má otviravázamykalelná dvířka. Pod trezúrkemjsou umístěny 
ři pcíce. Nástavec dvoudvéřový v. cca 60cm. Uvnitř rozdělno na dvě stejné široké části. V každé je 
d!čka výškově stavitelná. Skříň s nástavcem opatřena zámky na stejný klíč, tre2ůrek opatřen zámkem s 
ným klíčem.



1

1

skříň šatní klientská nástavcem 
B0x60x240 80x60x240 9 6 630,00 Kč 59 670,00 Kč 12530,70 Kč 72 200,70 Kč

dvoudvéřová skříň šatní půlená s nástavcem, uspořádání 2x2ásuvka, trezorek, uzamykatelná, uvnitř 
rozděleno na dvě 6tejně široká poloviny, oddělené pevnou střední příčkou. Každá pohledová pdcvina se 
skládá z dvířek a pod dvířky z jedné zásuvky, která je samostatná a otvírá se přímo zvenku, tzn. není 
Integrovaná uvnitř skříně za dvířky- zásuvky jsou určeny na uskadněnf obuvi, výška zásuvek je cca 25cm, 
uvnitř na dru je umístěn rastr na boty, výška dveří cca 143,6cm. Mezi zásuvkou a skříni je pevná potce. V 
jedná polovině v horní části (cca 25,7cm od půdy skříně) jedna polička, pod kterou ja umístěna šatní ryč. 
Ve druhé polovině ja v horní části jedna polička a cca 51,4 cm od půdy skříně je umístěn trezúrek (homi 
hrana), výška trezorku jecca28cm. Trezor má otvíravá zamykatelná dvířka. Pod tre2ůrkem jsou umístěny 
tn pdice. Nástavec dvoudvéřový v, cca 60cm. Uvnitř rozdělno na dvě stejné široké části. V každé je 
polička výškově stavitelná. Skříň s nástavcem opatřena zámky na stejný klíč, trezúrek opatřen 2ámkem s 
j nýrn klíčem.

skříň šatní klientská bez nástavce 
100*60*190 —- S 648,00 Kč 16 944,00 Kč 3 558,24 Kč 20 502,24 Kč

d voudvéřová skříň šatní půlená s nástavcem, uspořádání 2x zásuvka, trezorek, uzamykalelná, uvnitř 
rozděleno na dvě stejně široká poloviny, oddělené pevnou střední příčkou. Každá pohledová polovina se 
skládá z dvířek a pod dvířky 2 jedné zásuvky, které je samostatná a otvírá se přímo zvenku, tzn. není 
integrovaná uvnitř skříně za dvířky- zásuvky )sdu určeny na uskarinění obuvi, výška zásuvek je cca 25cm, 
uvnitř na dnu je umístěn rastr na boty, výška dveří cca 143,6cm. Mezi zásuvkou a skříní je pevná police. V 
jedné pdovině v homl část! (cca 25,7cm od půdy skříně) jedna polička, pod kterou je umístěna šatní tyč. 
Ve druhé pdovině je v homi části jedna polička a cca 51,4 cm od půdy skříně je umístěn trezúrek (horní 
hrana), výška trezorku js cca 28cm. Trezor má otvíravá zamykatelná dvířka. Pod tre2úrkem jsou umístěny 
tři poEce. Trezúrek opalřen zámkem s jiným klíčem.

skříň šatní klientská ba2 nástavce
10OxSOvl 90, pohledová 2áda 100x60x190 2 21% 5 836,00 Kč 11 672,00 Kč 2451,12Kč 14123,12Kč

dvoudvéřová skříň šatní půlená s nástavcem, uspořádání 2x zásuvka, trezorek, uzamykalelná, uvnitř 
rozděleno na dvě stejně široká poloviny, oddělené pevnou středni příčkou. Každá pohledová polovina se 
skládá z dvířek a pod dvířky z jedné zásuvky, která je samostatná a otvírá se přímo zvenku, tzn. není 
integrovaná uvnitř skříně 2a dvířky- zásuvky jsou určeny na uskadněni obuvi, výška zásuvek ja cca25cm, 
uvnitř na dnu je umístěn rastr na boty, výška dveří cca 143,6cm. MazÍ2ásuvkou a skříní je pevná pd;ee. V 
jedné pdovině v homi čásB (cca 25,7cm od půdy skříně) jedna polička, pod kterou je umístěna šatní tyč. 
Ve druhé pdovině |e v hcxnl části Jedna polička a cca 51,4 cm od půdy skříně je umístěn trezúrek (homl 
hrana), výška trezorku je cca 2Bcm. Trezor má otvíravá zamykatelná dvířka. Pod trezůrksm jsou umístěny 
tři pdice. Trezúrek opatřen zámkem s jiným klíčem.

skříň šatní klientská bez nástavce 
100x40x190 100x40x190 * «*»» 8 576.00 Kč 1 800,96 Kč 10 376,96 Kč

dvoudvéřová skříň šatní půlená s nástavcem, uspořádání 2x zásuvka, trezorek, uzamykatelná, uvnitř 
rozděleno na dvě stejně široké pdoviry, oddělené pevnou střední příčkou. Každá pohledová polovina se 
skládá z dvířek a pod dvířky zjedná zásuvky, která je samostatná a otvírá se přímo zvenku, tzn. není 
Integrovaná uvnllř skříně 2a dvířky-zásuvky jsou určeny na uskadněni obuvi, výška zásuvek Je cca 25cm, 
uvnitř na dnu je umístěn rastr na boty, výška dveří cca 143,6cm, Mezi zásuvkou a skříni je pevná pdice. V 
jedné pdovině v horní části (cca 25,7cm od půdy skříně) jedna pdička, pod kterou je umístěn výsuvný 
věšák. Ve druhé pdovině je v homi části jedna polička a cca 51,4 cm od půdy skříně je umístěn trazúrek 
(horní hrana), vjika trezorku je cca 28cm. Trezor má otvíravá zamykalelná dvířka. Pod trezúrkam jsou 
umístěny tři pd!ce. Trezčirekopatřen zámkem s jiným klíčem.

skříň šatní klientská baz nástavce 
80x40x190 80x40x190 3 *" 3 788,00 Kč 11 364,00 Kč 2 386,44 Kč 13 750,44 Kč

dvoudvéřová skříň šatní půlená s nástavcem, uspořádáni 2x zásuvka, trezorek, uzamykatelná, uvnitř 
rozděleno na dvě stejně široké poloviny, oddělené pevnou střední příčkou. Každé pohledová polovina se 
skládá z dvířek a pod dvířky zjedná zásuvky, klará je samostatná a otvírá se přímo zvenku, tzn. není 
integrovaná uvnitř skříně zadviřky-zásuvky Jsou určeny na uskadněni obuvi, výška zásuvek je cca 25cm, 
uvnitř na dnu je umístěn rastr na boty, výška dveří cca 143,6cm, Mezi zásuvkou a skříní |e pevná pdice. V 
jedné pdovině v homl části (cca25,7cm od půdy skříně) jedna pdička, pod kterou Je umístěn výsuvný 
věšák. Vedruhé pdovině je v homi částí jedna polička a cca 51,4 cm od půdy skříně je umístěn trezúrek 
(homl hrana), výška trezorku ja cca2Bcm. Tre2or má otvíravá zamykalelná dvířka. Pod trezúrkam jsou 
umístěny tři polce. Trezúrek opalřen zámkem s jiným klíčem.

komoda dveře, police 100*50x85 100x60x85 5 21% 3 813,00 Kč 19 065,00 Kč 4 003,65 Kč 23 068,65 Kč dvoudvéřová pofeová skříň uzamykatelná včetně narážecího rektif kačního soklu s těsněním výšky cca 
10cm, vnitřní uspořádání -1 x středová příčka. 2x přastavitdná police, půda naložená

komoda dveře, police 1QOx40xBS 100x40xB5 2 21% 2 995,00 Kč 5990,00Kč 1 257,90 Kč 7 247,90 Kč dvoudvéřová pollccvá skříň uzamykatelná včetně narážecího rektfikačního soldu s těsněním výšky cca 10cm. vnitřní uspořádání - 1 x středová příčka, 2x pfastaviteiná polce půda naložená

komoda dveře, police 90x60x85 90x60x85 2 21% 3 559,00 Kč 7118,00Kč 1 494,78 Kč B 612,78 Kč dvoudvéřová potcové skříň uzamykatelná včetně narážecího rektfikačního soklu s těsněním výšky cca
10 cm, vnitřní uspořádání - Ixpřastavitelná pdice. půda naložená

komoda dveře, police 80x40x85 80x40*85 21% 2 813,00 Kč 11 252,00 Kč 2 362,92 Kč 13614,92 Kč dvoudvéřová poheová skříň uzamykalelná včetně narážecího rektfikačního soklu s těsněním výšky cca10 cm, vnitřní uspořádáni - Ixpřastavitelná police půda naložená
Skříň roh koncový 40x40x144 40x40x144 3 21% 1 827,00 Kč 5 481,00 Kč 1 151,01 Kč 6 632.01 Kč 3x pdfce pevná, provedení čtvrtkruh, sold výšky 10 cm

Lůžko s úložným prostorem
207,2x97.2x55

56 21% 7 891,00 Kč 441 B96.00 Kč 92 798,16Kč 534 694,16 Kč

konstrukce lůžka je tvořena LTD tl. 36 mm a vloženým lamelovým roštem vsazeným do kovového V 
profilu, který ja ukotven po celém dovedu rámu lůžka, v přední a boční části jsou vestavěné zásuvky na 
kuličkových pinovýsuvech nosnosti min 50 kg, hrany opatřeny ABS tl. 2 mm, součásti lůžka je matrace 
rozměru 90x200x15 cm { pěnová zdravotní matrace ja vyrobena 2 komfortních pěn a skládá se z 11 cm 
vysoce stabilní základové HR pěny vysoké objemové hmotnosti a 4 cm visco pěny GV5030, profilace do
7 zón, spodní prořezy matrace pro lepší polohování klientů na lůžku, matrace je opatřena potahem sair, 
nosnost matrace 160 kg, Zp do tvaru L, prací na 95"C, pružný ve všech 4 směrech, voděoddný, 
parepropustný, 2ip krytý akapnicí, vysoký zátěr PU proti zatečení nečistot s membránou —CRIB 5, 
Nehořlavé jádro msíace.) Lůžko bude dodáno dle zadané výkresové dokumentace. Nutné Je rozlišeni 
umístěni výsuvú d!o osazení nočních statků.

Obklad za lůžkem s nořnlm stolkem a 
vrchní skříňkou podélný Pravý 
269x48,6x197

269x48,6x197 21% 12812,00 Kč 64 060,00 Kč 13 452.60 Kč 77 512,60 Kč

obklad LTD js tvořen 2e Eegmentů spojených do sebe min. na lametky, aby se zamezilo vychýlení při 
sesazováni dílů na podkladní rošt připevněný ke zdi, poté je zavěšena vrchní část s nikou a výklopnými 
dveřmi cpalřenýml zámkem, tento modul |e připevněn samostatně na 2ed, následně je uchycen do 
obkladu noční stolek rozměru 600x450x437. Obklad s nočním stdkem a nikou s výklopnými dvířky bude 
dodán dle zadané výkresové dokumentace.

Obklad za lůžkem s nočním stolkem a 
vrchní skříňkou podélný Levý
269x48,6x197

269x48,6x197 12812,00 Kč 64 060,00 Kč 13452,60 Kč 77 512,60 Kč

konstrukce lůžka je tvořena LTD tl. 36 mm a vloženým lamelovým roštem vsazeným do kovového "L" 
profilu, který je ukotven po celém obvodu rámu lůžka, v přední a boční části jsou vestavěné zásuvky na 
kuličkových pinovýsuvech nosnosti min 50 kg, hrany opatřeny ABS d. 2 mm, součásti lůžka je matrace 
rozměru 900x2000x200 mm ( pěnová zdravotní matrace ja vyrobena z komfortních pěn a skládá se z 15 
cm nosné studené HR pěny a 5 cm termoakttvni VISCO pěny, jejíž tuhost se mění podle tělesné teploty 
uživatele, matrace je speciálně prořezávaná do tzv. anatomických ostrůvků, čímž js zónována do 5 
anatomických zón, matrace je opatřena potahán safr, nosnost matrace 140 kg) Lůžko bude dodáno dle 
zadané výkresové dokumentace.

Obklad za lůžkem s noiním stolkem a 
vrchní skříňkou příčný Levý
160,8X48,6X197

160,8x48,6x19
7 23 a,. 10 052,00 Kč 231 196,00 Kč 48 551,16Kč 279 747,16 Kč

konstrukce lůžka je tvořena LTD tl. 36 mm a vloženým lameíovým roštem vsazeným do kovového-L" 
profilu, který je ukotven po celém obvodu rámu lůžka, v přední a boční části jsou vestavěné zásuvky na 
kuličkových pinovýsuvech nosnosti min 50 kg, hrany opatřeny ABS d. 2 mm, součástí lůžka je matrace 
rozměru 900x2000x200 mm ( pěnovázdravotní matrace jBvyrobenaz komfortních pén a skládá se z 15 
cm nosné studené HR pěny a 5 cm termeaktivní VISCO pěny, jejíž tuhost se mění podle tělesné teploty 
uživatele, matrace je specielně prořezávaná do tzv. anatomických ostrůvků, čímž je zónována do 5 
anatomických zón, matrace je opatřena potahem salr, nosnost matracs 140 kg) Lůžko bude dodáno dle 
zalané výkresové dokumentace.

Obklad 2a lůžkem s nočním stolkem a 
vrchní skříňkou příčný Pravý 
160,6X48,6X197

160,848,6x197 ’■ 10 052,00 Kč 190 988,00 Kč 40 107,48 Kč 231 095,48 Kč

konstrukce lůžka je tvořena LTD tl. 36 mm a vloženým lameíovým roštem vsazeným do kovového ’L" 
profilu, který Je ukotven pd celém obvodu rámu lůžka, v přední a boční části jsou vestavěné 2ásuvky na 
kuličkových pinovýsuvech nosnosti min 50 kg, hrany opatřeny ABS ti. 2 mm, součástí lůžka je matrace 
rozměru 900*2000x200 mm ( pěnovázdravotní matrace ja vyrobena z komfortních pěn a skládá se z 15 
cm nosné studená HR pěny a 5 cm termoaktivní VISCO pěny, jejíž tuhost se mění podle tělesné teploty 
uživatele, matrace je speciálně prořezávaná do tzv. anatomických ostrůvků, čímž je zónována do 5 
anatomických zón, matrace je opatřena potahem safr, nosnost matrace 140 kg) Lůžko budededáno dle 
zadané výkresové dokumentace.

Obklad za lůžkem bez nočního stolku 
Příčný 130,8X48,6X197

130,8X48,6X1
97 2 21% 7 056,00 Kč 14112,00 Kč 2 963.52 Kč 17 075,52 Kč

obklad LTD je tvořen ze segmentů spojených do sebe min. nalamelky, aby se zamezilo vychílenl při 
sesazování dílů na podkladní rošt připevněný ke zdi, poté js zavěšena vrchní část s nikou a výklopnými 
dveřmi spatřenými zámkem, tento modul je připevněn samostatně na zed. Obklad s nikou as výklopnými 
dvířky bude dodán dle zadané výkresové dokumentace.

Obklad za lůžkem bez ncčntho stolku 
Podélný 210X48,6X197 210X48,8X197 Z B 656,00 Kč 17 312,00 Kč 3 63542 Kč 20 947,52 Kč

obklad LTD je tvořen ze segmentů spojených do sebe min, nalamelky, aby se zamezilo vychílenl při 
sesazování dílů na podkladní rošt připevněný ke 2di, potéjs zavěšena vrchní část s nikou a výklopnými 
dveřmi opatřenými zámkem, tento modul je připevněn samostatné na2ed. Obklad s nikou a s výklopnými 
dvířky bude dodán dle 2adané výkresové dokumentace.

'Joční stolek na kolečkách 60x45x51 60x45x51 - 21% 3 536,00 Kč 14144,00 Kč 2 970,24 Kč 17 114,24 Kč vrchní deska překližka d. min. 19 mm polepena nábytkovým línem, ostatní korpus a čílka zásuvek LTD 1 
18 mm, 2x zásuvka s výsuvem, 1x zámek náhorní zásuvce, kolečka 2xs brzdou, 2x bez brzdy

Zástěna 48,8x1,8x162 48,8x1,6x162 28 21% 200,00 Kč 5600,00 Kč 1 176,00 Kč 6 776,00 Kč provedení 2ás!ěny LTD tL 18 mm s hranou ABS 2 mm dokola. Zástěna připevněna k ročnímu stolku a
vrchní skříňce aeoiovacfmi šrniihv

věšáková stěna nástěnná 80x20x180 cm 80x20x180 15 21% 1 848,00 Kč 27 720,00 Kč 5 821,20 Kč 33 541,20 Kč 2x dvojháček dle výběru, zrcadlo rozmění 40x80 cm, pod zrcadlem malá polička

krycí deska komody 240,6x50x1,8 + 
zalistování pravého boku komody 
10x1.8x85

240,6x50x1,8 ■ 21% 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 252,00 Kč 1 452,00 Kč krycí deska v provedeni LTD fl. 1B mm depena hranou ABS 2 mm dokola, zalistování boku ve tvaru L 
uchyceno do 2ad skříně (zakrytí boku mezi zdí a skříní)

Stul jídelní 80x80x75 80x80x75 19 21% 3140,00 Kč 59 660,00 Kč 12 528,60 Kč 72 186,60 Kč
stolová deska překližka 1 min. 19 mm polepena nábytkovým Imem Forbo v barvě dle výběru zadavatele ,
spodní strana opatřena protitažnou fól>í, stolové nohy masiv buk rozměru min. 50*50 mm. Nohy spojeny 
dokda masivním lubem výšky cca 80 mm (mořeno cle požadavku zadavatele a opatřeno PU matným

Stůl jídelní 140x80x75 140x80x75 15 21% 4 020,00 Kč 60 300,00 Kč 12 663,00 Kč 72 963,00 Kč
stolová deska překližka d. min. 19 mm polepena nábytkovým Imem Forbo v barvě dle výběru zadavatde ,
spodní strana opatřena protitažnou lóR stolové nohy masiv buk rozměru min. 50x50 mm. Nohy spojeny 
dokola masivním lubem výšky cca 60 mm (mořeno dle požadavku zadavatele a opatřeno PU matným

Zástěna 4B,4x1,8x182 48.4x1,8x182 28 21% 200.00 Kč 5 600.00 Kč 1 176,00 Kč 6 776,00 Kč provedení 2ástěny LTD i 18 mm s hranou ABS 2 mm dokula. Zástěna připevněna k nočnímu stolku a
vrchní 6křiňce spolovaclmi šroubv

Celková cena interiérového vybavení 2133 319,00 Kč 2 581 315,99 Kč


